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RECENSEAMENTO GERAL DA POPULACAO E HABITACAO

1.01 - POPULACAO RESIDENTE, POPULACAOC PRESENTE, FAMILIAS, NUCLEOS FAMILIARES,

ZONA GEOGRAFICA

AVLIRO
AGUEDA

-AGADAOQ

AGUADA UE BAIXO
AGUADA LE CIMA
AGUEDA

BARRQO

BELAZAIMA DO CHAO
CASTANHEIRA DO VOUGA
ESPINHEL
FERMENTLLOS

LAMAS DO VOUGA
MACIELRA UE ALCOBA
MACINHATA DG VOUGA
CIS DA RYEEIRA
PRESTIHQ

RECARDAES

SEGADAES

TRAVASSQO

TROFA

VALONGO DO YOUGA

ALBERGARIA-A-VELHA

ALBERGARIA-A-VELHA
ALQUERUBIM

ANGEJA

BRANCA

FROS5QS

RIBEIRA DL FRAGUAS
SAO JOAQ LE LOURE
VALMAIOR

ANADIA

AMOREIRA CA GANDARA
ANCAS

ARCOS

AVELAS DE CAMINHO
AVELAS UE CIMA
HOGOFQRES

MOITA

OIS DO BAIRRO
SANGALHCS

SAO LOURENCO DO BAIRRO
TAMENGOS

VILA NOVA DE MONSARROS
VILARINHO DO BAIRRO

ARGUCA

ALBERGARIA DAS CABRAS
ALVARENGA

AROUCA

BURGO

CABREIROS

CANELAS

CHAVE

COVELO DE PAlvO
ESCARIZ

ESPIUNCA

FERMEDO

JANAREGE

HANSORES

MOLDES

ROSSAS

SANTA EULALIA

SAQ MIGUEL DO MATQ
TROPECO

URRO

VARZEA

AVELIRO

ARADAS
CACIA

EIROL

EIX0
ESGUEIRA
GLORIA
NARIZ
OLIVEIRIMKHA
REQUEIXO
SAD BERNARDO
SAD JACINTO
VERA CRUZ

CASTELO -DC PAIVA

BAIRROS

FORNOS

PARAISO

PEDORIDO

RATIVA

fLAL

SANTA MAD,A DL SARDOURA
SAD MARTINHO [E SARUOURA
SOBRADO

ESPINHGO

ANTA
ESPINHO

-
L
*

POP. RESIDENTE

HH
1

622988
43218

(21
1850
3526

12230
1700

5§51

772
2872
2182

7iD

177
3427

698
1012
2579

718
1387
2043
4539

21326

4930
2387
2315
4810

916
1791
2246
1931

29820

1391

804
4720
1132
2360

921
2408

41y
4132
3318
2699
2009
3514

23896

209
1886
2365
1931

288

813
1354

247
1865

593
1562

282
1180
1626
1503
2187

°719
1253
1256

521

60284

7970
5642
653
3773
11720
9235
1168
4437
2770
2970
1024
8926

17026

1720
1646
1150
1646
2703
1569
27158
1605
2232

Jz2u09

7333
12851

H
2

300807
21164

326
933
1782
5979
820
258
381
1211
1062
343
70
1662
346
492
1217
3s8
675
940
2249

10365

2352
1151
1142
2373
449
870
1116
312

144900

664
394
2226
545
1155
451
1192
189
2043
1643
1290
948
1660

11882

97
883
1140
896
134
8915
637
117
881
281
765
139
580
758
718
1072
474
610
631
254

259089

3927
2786

316
1874
5809
4289

538
2119
1366
1445

518
4102

8350

844
Bu2
582
828
1346
741
1381
8us
106l

15802

3533
5961

L]
3

322181

.

*

22052

320
97
1744
6251
880
293
391
1261
1120
367
107
1765
352
520
1302
357
712
1103
22%0

10961

2578
1236
1173
2437

467

921
1130
1019

15420

727
010
2494
587
1208
470
1214
225
2089
1675
1409
1061
1854

12414

112
1003
1225
1035

150

398

7T

130

984

312

197

143

600

868

788
1115

508

643

625

267

31195

4043
2856

337
1899
5911
4946

626
2318
1404
1525

506
4824

8636

876
B4y
Se8
a1
1357
828
1374
800
1n

16907

3800
6890

POP.

4
619966
43ite2
635
1824

3496
12532

*
*

1681

549
750
2436
2183
760
1
3396
686
1010
2545
709
1369
2018
4472

21356

5080
2370
2336
4755

915
1768
2234
18%8

29601

1311

789
4739
1129
2364

965
2382

403
4067
3239
2704
1989
34480

23828

208
1842
2340
1961

267

795
1347

237
1852

547
1582

282
1173
1595
1594
2260

966
1239
1248

519

61126

7907
Seu3
649
3749
11653
9676
1156
4376
2738
2928
1035
9619

16827

1702
16C4
1134
1664
2650
1567
2731
1569
2206

327194

7288
12865

PRESENTE

H . ]

5 - 6
298028 321938
21163 21999
37 318
911 913
1752 1744
6266 6206
807 874
256 293
361 389
1185 1251
1067 1116
335 365
68 103
1634 1762
337 349
u89 521
1256 1289
352 357
653 716
921 1097
2196 22176
10360 10996
2442 2638
1140 1230
1152 11849
2337 2418
uy7 468
ass 914
1099 1135
889 1009
14271 15330
646 725
385 404
2254 2485
542 587
1187 1207
497 468
1170 1212
181 222
2oo0 2067
1586 1653
1296 14908
928 1061
1629 1831
11336 12488
96 112
853 989
1118 1225
902 1059
120 147
404 39
632 715
108 129
870 982
246 301
755 797
139 143
574 599
722 873
762 832
1097 1163
LT-1} 502
603 636
620 628
254 265
29641 31885
3az7 4080
2796 2847
312 337
1848 1901
5716 5937
4582 5094
532 624
2075 2301
1340 1398
1412 1513
534 501
4667 4952
818s 8641
B4D 862
767 837
563 511
834 83a
1302 1348
732 835
1337 1394
7179 790
1032 1174
15866 16928
3486 3802
5919 6946

* FAMIL & NUCLE »

ALOJAMENTOS E EDIFICIOS

ALOJAMENTOS

SRPPHLIDILP13

+ RESID #» FAMIL * TOTAL ® CLASS #OUTROS »

*

7
164159
11856

169
Soo
894
3488
475
170
216
632
651
197
63
964
203
2715
675
182
377
537
1188

6308

1515
678
665

1342
273
525
694
616

8314

406
219
1258
296
651
2786
608
119
1126
98S
762
541
1067

S679

47
537
5T1
458

81
178
349

53
418
163
I61

68
249
356
369
502
237
283
302
100

17206

2200
1517
213
1011
3102
2821
355
1250
806
815
297
2819

4122

4b1
436
296
396
609
317
587
353

‘607

8340

1867
3625

* 8 - ° * 10
159231 186750 184366
11692 12739 12604
'1Te 200 200
463 546 541
922 945 940
3331 3668 3625
450 496 495
153 207 207
215 220 220
659 660 658
5%0 T34 734
1%0 195 195
w7 63 63
951 1093 1036
192 221 221
280 295 292
T13 703 689
188 186 186
371 430 429
556 585 585
1247 1292 1288
$706 7061 ' 6988
1355 1670 1651
636 776 763
633 8ly BO3
1229 1482 14786
230 305 299
468 519 519
616 1 750
543 129 127
8as2 9318 9253
396 454 453
218 252 249
1212 1399 1384
299 297 297
632 663 658
242 283 279
612 623 620
114 139 138
1101 1271 1249
938 1202 1199
752 838 832
S47 590 589
996 1307 1306
583D 6847 6799
L34 52 52
byy - 718 718
534 683 6T4
431 566 S63
T1 81 80
167 212 212
329 372 372
69 57 57
427 471 465
132 186 186
347 us3 453
78 T8 18
252 304 303
359 436 434
3719 445 443
486 598 590
221 217 276
2719 347 346
269 387 386
107 124 114
16270 18494 18276
2147 231 2322
1545 1742 1726
178 229 229
1002 1120 1118
3113 3348 3312
2431 2865 2834
322 426 w22
1238 1391 1361
756 Q46 936
829 asl ar?
2068 330 327
2949 2845 2812
3856 4728 4696
398 532 531
403 499 498
258 370 370
369 449 uy9
S&0 736 5
315 536 536
587 613 611
348 387 373
541 403 597
8153 9805 9293
- 1857 2214 220%
3330 %033 3va2

.

11
2384
135
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112

EDIF.
12

168148
11786

200
Su1
910
2961
485
205
220
648
122
195
63
1044
221
291
635
185
426
580
1254

6694

1483
750
768

1427
295
516
759
698

451
247
1191
297
659
267
591
136
1223
1156
790
574
1306

6541

52
706
537
553

212
368

57
459
186
u2e

78
303
409
a4}
s7S
275
339
171
114

15360

2111
1639
227
1011
2946
1862
422
1343
206
820
307
1766

4529

522
490
367
4933
721
529
S69
369
529

6782

1629
2496

-
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